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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 25 m 50 m 75 m 100 m 125 m 150 m 175 m ARRIVO Record
SOCIETA'
200 m Misti - Assoluti Femmine ASS 212.76
Juniores Femmine

1 QUARA:' Giulia 2002 ITA 13.86 30.49 48.43 1'05.16 1'26.09 1'47.62 2'04.80 2'20.56
Rari Nantes Torino 16.63 17.94 16.73 20.93 21.53 17.18 15.76
2 ORLANDI Alina 2002 ITA 13.99 30.30 49.27 1'06.73 1'29.08 1'50.61 2'07.93 2'23.75
Azzurra Nuoto Prato 16.31 18.97 17.46 22.35 21.53 17.32 15.82
CAROFALO Giulia 2002 ITA 13.79 30.01 49.40 1'07.88 1'28.15 1'49.64 2'07.86 2'23.75
Rari Nantes Torino 16.22 19.39 18.48 20.27 21.49 18.22 15.89
4 CONTU Miriam 2002 ITA 14.31 30.94 49.36 1'07.64 1'28.41 150.41 2'08.27 2'24.39
Accademia Sportiva Olbia 16.63 18.42 18.28 20.77 22.00 17.86 16.12
5 RANGONI Sofia 2003 ITA 14.12 31.04 49.79 1'07.13 1'29.40 151.21 2'08.84 2'24.90
Rari Nantes Torino 16.92 18.75 17.34 22.27 21.81 17.63 16.06
6 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA 13.99 31.10 49,57 1'07.16 1'30.28 1'53.46 2'11.48 2'28.45
Rari Nantes Torino 17.11 18.47 17.59 23.12 23.18 18.02 16.97
7 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA 14.73 32.49 52.40 1'11.18 1'32.39 1'53.71 2'11.59 2'28.63
Sisport Spa ssd 17.76 19.91 18.78 21.21 21.32 17.88 17.04
8 LOI Francesca 2003 ITA 14.42 31.96 50.54 1'08.43 1'31.58 1'655.39 2'13.67 2'30.21
Centro Nuoto Torino 17.54 18.58 17.89 23.15 23.81 18.28 16.54
9 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 15.10 32.74 52.83 11212 1'3409 156.49 2'14.39 2'31.12
Centro Nuoto Torino 17.64 20.09 19.29 21.97 22.40 17.90 16.73
10 FRANCESCHINI Alessia 2003 ITA 14.79 31.53 51.33 1'09.74 1'32.88 15595 2'14.77 2'31.28
Azzurra Race Team 16.74 19.80 18.41 23.14 23.07 18.82 16.51
11 STEVANELLA llaria 2003 ITA 15.15 33.59 53.72 11292 1'33.81 155.10 2'13.94 2'31.60
Rari Nantes Torino 18.44 20.13 19.20 20.89 21.29 18.84 17.66
12 PETRALIA Giulia 2002 ITA 14.73 32.06 51.36 1'09.22 1'33.16 1'57.03 2'15.69 2'32.80
Pol.Mimmo Ferrito ssd 17.33 19.30 17.86 23.94 23.87 18.66 17.11
13 MAGRINI Alice 2003 ITA 14.94 33.65 52.82 11121 1'3449 158.44 2'16.76 2'33.24
Rari Nantes Torino 18.71 19.17 18.39 23.28 23.95 18.32 16.48
14 MOLINATTO Marta 2003 ITA 15.57 33.42 5426 1'13.76 1'35.54 1'56.83 2'15.94 2'33.27
CSR Granda ssd 17.85 20.84 19.50 21.78 21.29 19.11 17.33
15 LUSSO Elisa 2003 ITA 15.31 33.27 54,12 11332 1'35.14 156.88 2'15.91 2'33.44
Agquatica Torino ssd 17.96 20.85 19.20 21.82 21.74 19.03 17.53
16 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA 14.63 31.89 52.07 1'11.66 13526 1'58.62 2'17.02 2'33.52
Agquatica Torino ssd 17.26 20.18 19.59 23.60 23.36 18.40 16.50
17 BALLONI Sofia 2003 ITA 14.58 32.23 5234 1'11.09 1'33.90 157.45 2'16.62 2'33.61
FlorentiaNuotoClub ssd 17.65 20.11 18.75 22.81 23.55 19.17 16.99
18 CIVALLERO Federica 2003 ITA 15.86 34.57 55.33 11453 1'36.34 157.68 2'16.56 2'33.93
Rari Nantes Torino 18.71 20.76 19.20 21.81 21.34 18.88 17.37
19 CHIERICI Anna 2002 ITA 16.13 34.99 56.41 1'16.36 1'39.05 2'01.26 2'19.03 2'35.46
CSR Granda ssd 18.86 21.42 19.95 22.69 22.21 17.77 16.43
20 NIERI Anna 2003 ITA 15.16 3341 51.87 1'10.07 1'3453 159.75 2'19.04 2'36.82
Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.25 18.46 18.20 24.46 25.22 19.29 17.78
21 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA 15.17 32.96 53.63 11359 1'37.50 2'02.28 2'20.27 2'37.00
Aquatica Torino ssd 17.79 20.67 19.96 23.91 24.78 17.99 16.73
22 MILANI Bianca 2002 ITA 15.79 34.54 5453 11329 1'37.16 2'01.11 2'19.70 2'37.23
Azzurra Nuoto Prato 18.75 19.99 18.76 23.87 23.95 18.59 17.53
23 SIRONI Sofia 2003 ITA 14.81 32.12 53.03 1'13.34 1'37.28 2'01.23 2'20.19 2'37.58
Aragno Rivarolesi 17.31 20.91 20.31 23.94 23.95 18.96 17.39
24 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA 1491 32.71 55.26 1'16.98 1'38.68 2'01.14 2'20.23 2'37.80
Libertas Team Novara asd 17.80 22.55 21.72 21.70 22.46 19.09 17.57
25 GARELLA Martina 2003 ITA 14.88 33.18 54.64 11547 1'39.41 2'02.34 2'20.85 2'38.52
Centro Nuoto Torino 18.30 21.46 20.83 23.94 22.93 18.51 17.67
26 PECORARO Simona 2003 ITA 15.47 33.60 55.16 1'1551 1'39.14 2'02.30 2'21.67 2'39.54
Pol.Mimmo Ferrito ssd 18.13 21.56 20.35 23.63 23.16 19.37 17.87
27 MASSANO Elisa 2003 ITA 15.47 33.95 5487 1'14.83 1'39.05 2'02.89 2'22.19 2'40.13
CSR Granda ssd 18.48 20.92 19.96 24.22 23.84 19.30 17.94
28 PODESTA' Anita 2002 ITA 16.07 35.71 57.71 11831 1'41.66 204.79 2'25.34 2'44.22
Aragno Rivarolesi 19.64 22.00 20.60 23.35 23.13 20.55 18.88
29 PAPPALARDO Maya 2003 ITA 16.85 37.55 59.01 1'19.61 1'44.25 2'09.03 2'29.00 2'46.99
Aragno Rivarolesi 20.70 21.46 20.60 24.64 24.78 19.97 17.99
30 MONFORTE Alice 2003 ITA 15.98 35.65 58.62 1'20.17 1'44.32 2'09.39 2'31.96 2'51.89
Swimming Club Alessandria 19.67 22.97 21.55 24.15 25.07 22.57 19.93
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COGNOME E NOME

SOCIETA'

NON CLASSIFICATI

VISANI Sara
Azzurra Nuoto Prato

ANNO

2003

Arrivo irregolare frazione dorso

GUARISO Giulia

CHINI BALLA Cecilia

Centro Nuoto Torino
FRONTERA Rebecca

Centro Nuoto Torino
ROGGIA Alessia

Aquatica Torino ssd
FELISSO Chiara

Centro Nuoto Torino
BISCONTINI Gloria

Azzurra Race Team
BRIGA Chiara

CSR Granda ssd
BODRONE Claudia

Aquatica Torino ssd
PLACENTINO Giorgia

Aquatica Torino ssd
BERTOLI Giada

Azzurra Race Team
OSTERA Giulia

Accademia Sportiva Olbia
VIACAVA Beatrice

Rapallo Nuoto ssd
RAMBAUDI Alessia

CSR Granda ssd
CIRICHELLI Francesca

Libertas Team Novara asd
BIANCHI Milena Dafne

Aquarium ssd - Novi Ligur

NON CLASSIFICATI

MARINELLI Asia
MAGNANO Federica
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2002

2001

1999

2000

2001

2000

2000

2000

2001

2001

2000

2000

2001

2001

1999

1998
2001

NAZ

33.54
18.03

ITA 15.51

ITA Aquatica Torino ssd

54.01
20.47

1'13.36
19.35

Cadetti + Senior Femmine

ITA 14.12 30.90
16.78
ITA 13.67 29.58
15.91
ITA 14.31 30.89
16.58
ITA 13.96 30.36
16.40
ITA 14.07 30.51
16.44
ITA 15.45 33.42
17.97
ITA 15.02 32.38
17.36
ITA 14.51 31.10
16.59
ITA 15.58 33.54
17.96
ITA 15.60 34.39
18.79
ITA 15.75 34.77
19.02
ITA 16.82 36.90
20.08
ITA 16.52 36.37
19.85
ITA 17.19 39.15
21.96
ITA  Azzurra Race Team

48.92
18.02
47.94
18.36
49.20
18.31
48.93
18.57
50.22
19.71
52.31
18.89
50.99
18.61
52.71
21.61
53.70
20.16
56.20
21.81
56.77
22.00
59.13
22.23
59.72
23.35
1'01.95
22.80

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
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1'06.13
17.21
1'05.58
17.64
1'06.65
17.45
1'07.14
18.21
1'08.98
18.76
1'10.30
17.99
1'09.44
18.45
1'13.00
20.29
1'12.89
19.19
1'16.29
20.09
1'16.83
20.06
1'20.28
21.15
1'21.89
22.17
1'23.22
21.27

1'37.25
23.89

1'25.50
19.37
1'25.78
20.20
1'28.70
22.05
1'29.00
21.86
1'30.58
21.60
1'31.44
21.14
1'32.04
22.60
1'34.54
21.54
1'35.35
22.46
1'38.58
22.29
1'39.71
22.88
1'42.94
22.66
1'44.92
23.03
1'49.49
26.27

2'01.90
24.65

1'45.43
19.93
1'46.26
20.48
1'50.46
21.76
1'51.39
22.39
1'51.96
21.38
1'53.05
21.61
1'55.01
22.97
1'56.69
22.15
1'57.37
22.02
2'00.78
22.20
2'02.65
22.94
2'05.97
23.03
2'08.23
23.31
2'16.74
27.25

2'20.16
18.26

2'01.76
16.33
2'03.27
17.01
2'07.81
17.35
2'08.84
17.45
2'10.25
18.29
2'11.16
18.11
2'12.99
17.98
2'14.32
17.63
2'15.83
18.46
2'20.18
19.40
2'21.70
19.05
2'24.71
18.74
2'27.56
19.33
2'38.31
21.57
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SQ
16.77

NP

2'17.13

15.37
2'18.87

15.60
2'23.89

16.08
2'24.83

15.99
2'26.64
16.39
2'28.06
16.90
2'29.64

16.65
2'30.57
16.25
2'32.56

16.73
2'36.84
16.66
2'39.08

17.38
2'41.86

17.15
2'45.32

17.76
2'58.85

20.54

NP
NP
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